
附件：

温州市金海化学品市场有限公司资产公开租赁中标结果公示明细表

标的物序号
标的物及租赁、代保管底价

 竞租租金上浮
幅度（%）

承租期限 中标单位或个人
铺面及商务办公房 仓储区 倒班宿舍

1

位置 A101 A102 A103 A104 A105 A106 A107 A108 剧毒3B06 / / / / / 管理房1号

0 2025.1.1-2027.12.31 温州市谦成化工有限公司

面积（㎡） 81.9 78.5 69.7 62.8 77.6 65.7 129.9 123.8 133.5 / / / / / 42.3

底价 50 50 50 50 50 50 50 50 100 / / / / / 33

位置 A109 A110 A111 / / / / / / / / / / /
301、303-309、311-313

、315、317、319

面积（㎡） 121.1 88.1 101.9 / / / / / / / / / / / 14间

底价 50 50 50 / / / / / / / / / / / 650

2

位置 / / / / / / / / 甲二1C1 甲二1C3 甲二1C4 甲二1C6 甲十1A2 甲十1C1 /

0 2025.1.1-2027.12.31 温州市谦成化工有限公司

面积（㎡） / / / / / / / / 25.17 30 93.57 14.83 15.7 10 /

底价 / / / / / / / / 90 90 90 90 90 90 /

位置 / / / / / / / / 甲十1C2 甲十1C5 甲十1C7 甲十1C10 甲十1E1 甲十1E2 /

面积（㎡） / / / / / / / / 58.4 10 12.64 10 23.54 7.44 /

底价 / / / / / / / / 90 90 90 90 90 90 /

位置 / / / / / / / / 甲十1E3 甲十1E4 甲十1B3 甲十1B4 甲十1B5 甲十1B6 /

面积（㎡） / / / / / / / / 16.14 14 15 10 17.12 5.76 /

底价 / / / / / / / / 90 90 90 90 90 90 /

位置 / / / / / / / / 甲十1D7 乙四1C1 乙四1C5 乙四1C12 乙五1B6 / /

面积（㎡） / / / / / / / / 20.37 29.91 137.96 21.44 58.64 / /

底价 / / / / / / / / 90 70 70 70 70 / /

3

位置 / / / / / / / / 乙四1B1 乙六2B6 丙八1A1 丙八1C1 / / /

0 2025.1.1-2027.12.31 温州市谦成化工有限公司面积（㎡） / / / / / / / / 536.03 25.69 479.56 479.56 / / /

底价 / / / / / / / / 70 56 33 33 / / /

4

位置 / / / / / / / / 甲十一1A 乙五1C4 丙一1A1 丙八1B1 乙十1B1 / /

0 2025.1.1-2027.12.31 温州市谦成化工有限公司面积（㎡） / / / / / / / / 29.8 50.81 872.6 535.94 100 / /

底价 / / / / / / / / 120 70 33 33 33 / /



5

位置 / / / / / / / / 丙一1B1 乙十一1B1 乙十一1C1 空桶02 空桶04 空桶06 /

0 2025.1.1-2027.12.31 温州市谦成化工有限公司面积（㎡） / / / / / / / / 1015.21 536.02 479.56 68.2 102.5 81.6 /

底价 / / / / / / / / 33 33 33 18 18 18 /

6

位置 A114 A115 A116 A117 A122 A123 C801 / 甲六1C1 甲六1C2 甲九1B1 / / / 314、517

0 2025.1.1-2027.12.31 浙江群悦化工有限公司

面积（㎡） 119.2 100 71.6 75.7 71.4 66.6 147.8 / 47.8 200.17 244.23 / / / 2间

底价 50 50 50 50 50 50 32 / 90 90 90 / / / 650

位置 / / / / / / / / / / / / / / 管理房2号

面积（㎡） / / / / / / / / / / / / / / 30

底价 / / / / / / / / / / / / / / 33

7

位置 / / / / / / / / 甲九1A1 埋地储罐4# 埋地储罐6# 埋地储罐8# / / /

0 2025.1.1-2027.12.31 浙江群悦化工有限公司面积（㎡） / / / / / / / / 247.93 / / / / / /

底价 / / / / / / / / 90 11500 11500 11500 / / /

8

位置 A217 A218 A219 A220 / / / / 甲二1A6 甲七1C1 甲八1A1-1 甲八1A1-2 甲八1A2 甲十1B2
403、407、408、409、

420

0 2025.1.1-2027.12.31 温州市恒顺化工有限公司

面积（㎡） 65.5 102.6 67.1 66.4 / / / / 4.88 98.59 120.31 28.83 98.71 77.77 5间

底价 44 44 44 44 / / / / 90 90 90 90 90 90 650

位置 / / / / / / / / 甲十1C8 / / / / / /

面积（㎡） / / / / / / / / 66.28 / / / / / /

底价 / / / / / / / / 90 / / / / / /

9

位置 / / / / / / / / 乙四1C11 乙五1B1 / / / / /

0 2025.1.1-2027.12.31 温州市恒顺化工有限公司面积（㎡） / / / / / / / / 50.32 95.32 / / / / /

底价 / / / / / / / / 70 70 / / / / /

10

位置 / / / / / / / / 乙九1B1 丙三1B1 丙五1A1 丙五1B1 丙五1C1 / /

0 2025.1.1-2027.12.31 温州市恒顺化工有限公司面积（㎡） / / / / / / / / 535.95 119.86 479.56 535.94 479.56 / /

底价 / / / / / / / / 33 33 33 33 33 / /

11

位置 A331 A332 / / / / / / 甲九1C1 乙六1C3 埋地储罐5# 埋地储罐7# 埋地储罐9# 埋地储罐10# /

0 2025.1.1-2027.12.31 温州市华隆化学品有限公司

面积（㎡） 82.8 82.8 / / / / / / 247.93 50 / / / / /

底价 40 40 / / / / / / 90 70 11500 11500 11500 11500 /

位置 / / / / / / / / 丙二1A2 / / / / / /

面积（㎡） / / / / / / / / 51.4 / / / / / /

底价 / / / / / / / / 33 / / / / / /



12

位置 A211 A212 A213 A612 / / / / 甲二1A7 甲十1A1 甲十1A3 甲十1C4 甲十1D3 甲十二1A3 /

0 2025.1.1-2027.12.31 温州市金山化学试剂仪器公司

面积（㎡） 103.1 100.4 115.4 66.4 / / / / 5.3 162.19 71.59 13.84 4.29 2 /

底价 44 44 44 33 / / / / 90 90 90 90 90 120 /

位置 / / / / / / / / 乙六1A10 丙八2A1 / / / / /

面积（㎡） / / / / / / / / 16.15 747.51 / / / / /

底价 / / / / / / / / 70 22 / / / / /

13

位置 A124 A125 / / / / / / 甲二1A2 甲十1D1 乙四1C6 乙四1C7 乙四1C9 乙四1C10 /

0 2025.1.1-2027.12.31 温州市诚安化工有限公司

面积（㎡） 71.2 60.7 / / / / / / 66.57 10.78 31.32 20.75 9.59 19.05 /

底价 50 50 / / / / / / 90 90 70 70 70 70 /

位置 / / / / / / / / 乙四2B9 乙六2B8 丙二1B1 丙二2B1 / / /

面积（㎡） / / / / / / / / 40 8.8 800.36 870.68 / / /

底价 / / / / / / / / 56 56 33 22 / / /

14

位置 C401 / / / / / / / 甲二1A9 乙五1B8 乙四2B14 乙六2B12 乙十1B2 乙十1B3 /

0 2025.1.1-2027.12.31 温州三凌化工有限公司

面积（㎡） 156.6 / / / / / / / 10.46 50 39.63 10 200 142.46 /

底价 33 / / / / / / / 90 70 56 56 33 33 /

位置 / / / / / / / / 丙二1A7 丙三1A8 / / / / /

面积（㎡） / / / / / / / / 104.27 41.72 / / / / /

底价 / / / / / / / / 33 33 / / / / /

15

位置 C507 / / / / / / / 甲二1A4 乙五1C1 乙十一1A1 丙四2B1 乙十一2C1 / 412

0 2025.1.1-2027.12.31 温州市大业贸易有限公司面积（㎡） 104.7 / / / / / / / 22.86 190.09 479.57 100.91 60 / 1间

底价 32 / / / / / / / 90 70 33 22 22 / 650

16

位置 A221 C404 / / / / / / 甲二1B1 甲二1C5 甲十一1D 丙二1A8 乙九1A1 / 402、419

0 2025.1.1-2027.12.31 温州市伟兴化工染料有限公司面积（㎡） 89 103.9 / / / / / / 54.48 14.83 29.8 264.29 179.55 / 2间

底价 44 33 / / / / / / 90 90 120 33 33 / 650

17

位置 C302 / / / / / / / 甲二1A1 丙三1A3
盐酸储罐

12#
液碱储罐1# / / /

0 2025.1.1-2027.12.31 温州市晨曦化工有限公司面积（㎡） 149.2 / / / / / / / 96.56 199.98 / / / / /

底价 33 / / / / / / / 90 33 8000 5000 / / /

19

位置 A330 / / / / / / / 乙六3B5 乙十1A1 / / / / /

0 2025.1.1-2027.12.31 温州盛唐化工经贸有限公司面积（㎡） 80.2 / / / / / / / 36.15 479.56 / / / / /

底价 40 / / / / / / / 54 33 / / / / /



20

位置 A516 / / / / / / / 剧毒3B01-1 剧毒3B03-1 盐酸储罐4# / / / /

0 2025.1.1-2027.12.31 温州君安化工有限公司面积（㎡） 68.8 / / / / / / / 50 62.1 / / / / /

底价 34 / / / / / / / 100 100 8000 / / / /

21

位置 / / / / / / / / 乙六1A8 丙四2C14 硫酸储罐2# / / / /

0 2025.1.1-2027.12.31 温州诺里斯科技有限公司面积（㎡） / / / / / / / / 39.69 51.71 / / / / /

底价 / / / / / / / / 70 22 5000 / / / /

22

位置 A408 / / / / / / / 乙六1A17 硫酸储罐4# 硫酸储罐6#
硫酸储罐

12#
盐酸储罐7# 盐酸储罐8# 316、318

0 2025.1.1-2027.12.31 温州市天鹏化工有限公司面积（㎡） 111.1 / / / / / / / 48.06 / / / / / 2间

底价 37 / / / / / / / 70 5000 5000 5000 8000 8000 650

23

位置 C701 / / / / / / / 剧毒3A09 / / / / / /

0 2025.1.1-2027.12.31 温州市化工轻工有限公司面积（㎡） 147.8 / / / / / / / 223.91 / / / / / /

底价 32 / / / / / / / 100 / / / / / /

24

位置 C705 / / / / / / / 剧毒3A08 / / / / / 413

0 2025.1.1-2027.12.31 温州市安顺化工原料有限公司面积（㎡） 126.4 / / / / / / / 166.16 / / / / / 1间

底价 32 / / / / / / / 100 / / / / / 650

26

位置 A312 A313 A311 / / / / / 甲十1D5 乙四1C4 乙六1B2 丙三1B9-1 乙十一2C11 / 302、310、414、418

0 2025.1.1-2027.12.31 温州市隆之化工科技有限公司面积（㎡） 100.4 115.4 103.1 / / / / / 4.72 60.16 336.03 62.13 36.68 / 4间

底价 40 40 40 / / / / / 90 70 70 33 22 / 650

28

位置 C506 / / / / / / / 乙六1A5 丙四2C4 丙四2C5
硫酸储罐

11#
盐酸储罐5# 盐酸储罐6# /

0 2025.1.1-2027.12.31 温州市祥凯化工有限公司面积（㎡） 96.4 / / / / / / / 34.83 30.17 30 / / / /

底价 32 / / / / / / / 70 22 22 5000 8000 8000 /

29

位置 C601 / / / / / / / 乙六1A6 乙六1A11 丙三1B3 硫酸储罐7# 硫酸储罐8# / 501、503、505、506

0 2025.1.1-2027.12.31 温州市中亨化工材料有限公司面积（㎡） 147.8 / / / / / / / 96.64 10.84 196.84 / / / 4间

底价 32 / / / / / / / 70 70 33 5000 5000 / 650

30

位置 A229 / / / / / / / 剧毒3B04 / / / / / /

0 2025.1.1-2027.12.31 温州市达宇化工有限公司面积（㎡） 80.2 / / / / / / / 140.62 / / / / / /

底价 44 / / / / / / / 100 / / / / / /

32

位置 A129 A130 A226 / / / / / 甲一1A1 甲四1A3 甲五1B1 甲五1B2 丙二1A4 / 509

0 2025.1.1-2027.12.31 温州市五湖化工有限公司面积（㎡） 118 118 78.1 / / / / / 17.77 47.93 17.94 29.38 158.55 / 1间

底价 50 50 41 / / / / / 90 90 90 90 33 / 650



36

位置 A224 A225 / / / / / / 甲二1A8 甲十1B1 甲十1C9 甲十1D4 乙四1A7 乙六1A13 410

0 2025.1.1-2027.12.31 温州市九泰化学试剂公司

面积（㎡） 74.2 45.3 / / / / / / 3.28 70.1 2.86 4.72 31.65 5.53 1间

底价 41 41 / / / / / / 90 90 90 90 70 70 650

位置 / / / / / / / / 乙四2B6 乙九2A1 乙九2A2 / / / /

面积（㎡） / / / / / / / / 10.26 260.58 226.06 / / / /

底价 / / / / / / / / 56 22 22 / / / /

37

位置 C802 / / / / / / / 剧毒3A10 / / / / / /

0 2025.1.1-2027.12.31 温州普化贸易有限公司面积（㎡） 140.8 / / / / / / / 218.3 / / / / / /

底价 32 / / / / / / / 100 / / / / / /

38

位置 C205 / / / / / / / 剧毒3B02 / / / / / /

0 2025.1.1-2027.12.31 温州华蜀化工有限公司面积（㎡） 102.3 / / / / / / / 123.5 / / / / / /

底价 33 / / / / / / / 100 / / / / / /

39

位置 A704 / / / / / / / 丙一2A5 / / / / / /

0 2025.1.1-2027.12.31 温州市成尧化工有限公司面积（㎡） 106.1 / / / / / / / 200 / / / / / /

底价 32 / / / / / / / 22 / / / / / /

40

位置 A321 A322 A328 / / / / / 乙六3A6 / / / / / /

0 2025.1.1-2027.12.31 温州市汉得化工有限公司面积（㎡） 68.8 68.8 78.5 / / / / / 47.11 / / / / / /

底价 40 40 38 / / / / / 54 / / / / / /

42

位置 A605 / / / / / / / 甲三1B5 甲三1B6 / / / / /

0 2025.1.1-2027.12.31 温州立霸化工有限公司面积（㎡） 96.4 / / / / / / / 53.28 45.07 / / / / /

底价 33 / / / / / / / 90 90 / / / / /

43

位置 A616 / / / / / / / 甲三1A1 甲三1A3 甲三1A5 甲三1A6 / / /

0 2025.1.1-2027.12.31 温州市奥圣加贸易有限公司面积（㎡） 71.9 / / / / / / / 18.42 18.38 94.6 46.77 / / /

底价 33 / / / / / / / 90 90 90 90 / / /

44

位置 A428 / / / / / / / 丙一2A11 / / / / / /

0 2025.1.1-2027.12.31 温州诚达电镀材料有限公司面积（㎡） 78.5 / / / / / / / 35.83 / / / / / /

底价 35 / / / / / / / 22 / / / / / /

45

位置 A607 / / / / / / / 乙六3A4 / / / / / /

0 2025.1.1-2027.12.31 温州市乾坤化工有限公司面积（㎡） 85.2 / / / / / / / 68.27 / / / / / /

底价 33 / / / / / / / 54 / / / / / /



46

位置 A433 / / / / / / / 甲六1B1 甲七1B3 丙四2B7 丙五2C1 / / /

0 2025.1.1-2027.12.31 温州市红日化学试剂仪器有限公司面积（㎡） 82.8 / / / / / / / 9 28.38 25 28.37 / / /

底价 37 / / / / / / / 90 90 22 22 / / /

47

位置 A324 A517 A518 / / / / / 甲一1B4 乙五2A2 乙九2B2 / / / /

0 2025.1.1-2027.12.31 温州市华泰涂料有限公司面积（㎡） 66.6 65.7 71.9 / / / / / 98.47 324.16 255.5 / / / /

底价 40 34 34 / / / / / 90 56 22 / / / /

50

位置 A718 / / / / / / / 甲二1A3 乙四2B7 乙六2B4 丙四2B15 乙十一2A1 乙十一2C10 /

0 2025.1.1-2027.12.31 温州市一达化工有限公司

面积（㎡） 126.9 / / / / / / / 30 74.45 77.75 156.55 486.64 28.35 /

底价 32 / / / / / / / 90 56 56 22 22 22 /

位置 / / / / / / / / 丙五3B5 / / / / / /

面积（㎡） / / / / / / / / 15 / / / / / /

底价 / / / / / / / / 20 / / / / / /

51

位置 C805 / / / / / / / 甲五1C1 / / / / / /

0 2025.1.1-2027.12.31 温州市新精励贸易有限公司面积（㎡） 118.8 / / / / / / / 247.86 / / / / / /

底价 32 / / / / / / / 90 / / / / / /

52

位置 A413 / / / / / / / 甲二1A5 乙四2B12 丙四2B10 丙一2A3 / / /

0 2025.1.1-2027.12.31 温州市化工电镀材料公司面积（㎡） 115.4 / / / / / / / 8 60 25.45 100 / / /

底价 37 / / / / / / / 90 56 22 22 / / /

54

位置 A502 / / / / / / / 乙五1A1 乙五1A2-1 / / / / /

0 2025.1.1-2027.12.31 浙江建勋化工有限公司面积（㎡） 95 / / / / / / / 239.78 196.01 / / / / /

底价 34 / / / / / / / 70 70 / / / / /

55

位置 C303 / / / / / / / 剧毒3A11 / / / / / /

0 2025.1.1-2027.12.31 温州郭泰化工有限公司面积（㎡） 152.1 / / / / / / / 62.2 / / / / / /

底价 33 / / / / / / / 100 / / / / / /

56

位置 A112 A113 / / / / / / 甲二1B3 甲十1D6 甲十一1C 乙五1B3 丙二1A5 空桶07 411、415、416

0 2025.1.1-2027.12.31 温州正坤化工有限公司面积（㎡） 65.5 65.2 / / / / / / 70.01 11.81 29.8 50 72.31 85.3 3间

底价 50 50 / / / / / / 90 90 120 70 33 18 650

58

位置 C707 / / / / / / / 甲一1B2 乙五2A1 乙五2B1 / / / 515、516、518、520

0 2025.1.1-2027.12.31 温州康典化工有限公司面积（㎡） 105.3 / / / / / / / 50.09 98.3 747.53 / / / 4间

底价 32 / / / / / / / 90 56 56 / / / 650



59

位置 C304 C305 / / / / / /
仓储区停车

场
/ / / / / 417

0 2025.1.1-2027.12.31 温州市金朋运输有限公司面积（㎡） 103.9 102.9 / / / / / / 5400 / / / / / 1间

底价 33 33 / / / / / / 63000 / / / / / 650

61

位置 A429 / / / / / / / 甲七1C2-2 乙六3A2 乙六3A5-1 / / / /

0 2025.1.1-2027.12.31 温州双泰化工科技有限公司面积（㎡） 78.5 / / / / / / / 47.36 17.66 87.3 / / / /

底价 35 / / / / / / / 90 54 54 / / / /

63

位置 A703 / / / / / / / 乙四2B2 乙四2B11 丙五2C3 / / / /

0 2025.1.1-2027.12.31 温州市宏日电镀材料有限公司面积（㎡） 108.8 / / / / / / / 37.57 40 229.41 / / / /

底价 32 / / / / / / / 56 56 22 / / / /

64

位置 C702 / / / / / / / 乙十3A1 空桶10 空桶11 空桶12 / / /

0 2025.1.1-2027.12.31 温州鸿泰化工有限公司面积（㎡） 140.8 / / / / / / / 486.64 81.6 102.2 68.2 / / /

底价 32 / / / / / / / 20 18 18 18 / / /

65

位置 A801-3 / / / / / / / 剧毒3B01 / / / / / /

0 2025.1.1-2027.12.31 永嘉县振华化工有限公司面积（㎡） 62.51 / / / / / / / 118.9 / / / / / /

底价 32 / / / / / / / 100 / / / / / /

67

位置 A611 / / / / / / / 乙四2B8 乙十一2C12 / / / / /

0 2025.1.1-2027.12.31 温州名铜新材料有限公司面积（㎡） 67.1 / / / / / / / 42.84 30 / / / / /

底价 33 / / / / / / / 56 22 / / / / /

68

位置 C206 / / / / / / / 甲一1C3 乙四2A16 / / / / /

0 2025.1.1-2027.12.31 温州市润闪彩新材料科技有限公司面积（㎡） 111.5 / / / / / / / 29 75.48 / / / / /

底价 33 / / / / / / / 90 56 / / / / /

69

位置 C204 / / / / / / / 甲七1A1 甲七1A2 甲七1A3 甲七1A4 甲七1A5 乙六1C6 /

0 2025.1.1-2027.12.31 温州市宇众化工有限公司

面积（㎡） 103.9 / / / / / / / 13.36 5.42 29.1 120.2 80 60 /

底价 33 / / / / / / / 90 90 90 90 90 70 /

位置 / / / / / / / / 丙二1A1 埋地储罐2# 埋地储罐3# / / / /

面积（㎡） / / / / / / / / 150.61 / / / / / /

底价 / / / / / / / / 33 11500 11500 / / / /

71

位置 A801-2 / / / / / / / 甲三1B3 / / / / / /

0 2025.1.1-2027.12.31 温州泷立宝贸易有限公司面积（㎡） 54.7 / / / / / / / 46.29 / / / / / /

底价 32 / / / / / / / 90 / / / / / /



72

位置 A713 / / / / / / / 乙六1C4 / / / / / /

0 2025.1.1-2027.12.31 温州润莱新材料有限公司面积（㎡） 67.4 / / / / / / / 40 / / / / / /

底价 32 / / / / / / / 70 / / / / / /

73

位置 C804 / / / / / / / 剧毒3A07 / / / / / /

0 2025.1.1-2027.12.31 温州市嘉红化工有限公司面积（㎡） 119.5 / / / / / / / 100 / / / / / /

底价 32 / / / / / / / 100 / / / / / /

74

位置 A215 / / / / / / / 乙六1C5 丙三3A1 丙三3A2 丙三3A3 / / /

0 2025.1.1-2027.12.31 温州瑞通化工有限公司面积（㎡） 85.2 / / / / / / / 90.77 200 630.91 100 / / /

底价 44 / / / / / / / 70 20 20 20 / / /

75

位置 C606 / / / / / / / 剧毒3B05 / / / / / /

0 2025.1.1-2027.12.31 温州市众鑫高分子材料有限公司面积（㎡） 97.1 / / / / / / / 145.3 / / / / / /

底价 32 / / / / / / / 100 / / / / / /

77

位置 A432 / / / / / / / 丙四2C13 / / / / / /

0 2025.1.1-2027.12.31 温州市嘉源新材料科技有限公司面积（㎡） 82.8 / / / / / / / 70 / / / / / /

底价 37 / / / / / / / 22 / / / / / /

78

位置 A401 / / / / / / / 甲七1C2-1 / / / / / /

0 2025.1.1-2027.12.31 永嘉县鸿鑫化工贸易有限公司面积（㎡） 137.6 / / / / / / / 102 / / / / / /

底价 35 / / / / / / / 90 / / / / / /

79

位置 C403 / / / / / / / 乙五1C2 丙三1A7 / / / / /

0 2025.1.1-2027.12.31 温州高翔新材料发展有限公司面积（㎡） 152.1 / / / / / / / 113.98 151.18 / / / / /

底价 33 / / / / / / / 70 33 / / / / /

81

位置 A325 / / / / / / / 甲八1B3 / / / / / /

0 2025.1.1-2027.12.31 温州市永源兴化工有限公司面积（㎡） 74.2 / / / / / / / 82.77 / / / / / /

底价 38 / / / / / / / 90 / / / / / /

83

位置 A706 / / / / / / / 甲七1B1 / / / / / /

0 2025.1.1-2027.12.31 温州新意特种纸业有限公司面积（㎡） 100.9 / / / / / / / 98.61 / / / / / /

底价 32 / / / / / / / 90 / / / / / /

84

位置 A216 / / / / / / / 甲六1B6 埋地储罐1# / / / / 320

0 2025.1.1-2027.12.31 温州市广盈化工有限公司面积（㎡） 68.1 / / / / / / / 48.28 / / / / / 1间

底价 41 / / / / / / / 90 11500 / / / / 650



108

位置 / / / / / / / / 甲六1B3 / / / / / /

0 2025.1.1-2027.12.31 温州市星际化工有限公司面积（㎡） / / / / / / / / 48.69 / / / / / /

底价 / / / / / / / / 90 / / / / / /

130

位置 / / / / / / / / 甲三1B4 / / / / / /

0 2025.1.1-2027.12.31 温州立霸化工有限公司面积（㎡） / / / / / / / / 52.35 / / / / / /

底价 / / / / / / / / 90 / / / / / /

142

位置 / / / / / / / / 乙四1A2 / / / / / /

0 2025.1.1-2027.12.31 温州市金山化学试剂仪器公司面积（㎡） / / / / / / / / 61.23 / / / / / /

底价 / / / / / / / / 70 / / / / / /

148

位置 / / / / / / / / 乙四1A9 / / / / / /

0 2025.1.1-2027.12.31 温州市金山化学试剂仪器公司面积（㎡） / / / / / / / / 48.31 / / / / / /

底价 / / / / / / / / 70 / / / / / /

149

位置 / / / / / / / / 乙四1C2 / / / / / /

0 2025.1.1-2027.12.31 温州市谦成化工有限公司面积（㎡） / / / / / / / / 60.44 / / / / / /

底价 / / / / / / / / 70 / / / / / /

204

位置 / / / / / / / / 乙六1A7 / / / / / /

0 2025.1.1-2027.12.31 温州三凌化工有限公司面积（㎡） / / / / / / / / 40.01 / / / / / /

底价 / / / / / / / / 70 / / / / / /

205

位置 / / / / / / / / 乙六1A9 / / / / / /

0 2025.1.1-2027.12.31 温州市诚安化工有限公司面积（㎡） / / / / / / / / 25.18 / / / / / /

底价 / / / / / / / / 70 / / / / / /

234

位置 / / / / / / / / 乙六2B11 / / / / / /

0 2025.1.1-2027.12.31 温州大昌化学有限公司面积（㎡） / / / / / / / / 12.25 / / / / / /

底价 / / / / / / / / 56 / / / / / /

283

位置 / / / / / / / / 丙三1A1 / / / / / /

0 2025.1.1-2027.12.31 温州市星宇化工有限公司面积（㎡） / / / / / / / / 138.82 / / / / / /

底价 / / / / / / / / 33 / / / / / /

284

位置 / / / / / / / / 丙三1A2 / / / / / /

0 2025.1.1-2027.12.31 温州市星宇化工有限公司面积（㎡） / / / / / / / / 138.82 / / / / / /

底价 / / / / / / / / 33 / / / / / /



290

位置 / / / / / / / / 丙三1B10 / / / / / /

0 2025.1.1-2027.12.31 温州市星际化工有限公司面积（㎡） / / / / / / / / 122.86 / / / / / /

底价 / / / / / / / / 33 / / / / / /

361

位置 / / / / / / / / 乙七1A1 / / / / / /

0 2025.1.1-2027.12.31 温州市隆之化工科技有限公司面积（㎡） / / / / / / / / 235.36 / / / / / /

底价 / / / / / / / / 33 / / / / / /

362

位置 / / / / / / / / 乙七1A2 / / / / / /

0 2025.1.1-2027.12.31 温州市隆之化工科技有限公司面积（㎡） / / / / / / / / 135.09 / / / / / /

底价 / / / / / / / / 33 / / / / / /

378

位置 / / / / / / / / 乙七2C1 / / / / / /

0 2025.1.1-2027.12.31 温州市隆之化工科技有限公司面积（㎡） / / / / / / / / 569.49 / / / / / /

底价 / / / / / / / / 22 / / / / / /

384

位置 / / / / / / / / 乙九1C2 / / / / / /

0 2025.1.1-2027.12.31 温州大昌化学有限公司面积（㎡） / / / / / / / / 277.6 / / / / / /

底价 / / / / / / / / 33 / / / / / /

397

位置 / / / / / / / / 乙十1C1 / / / / / /

0 2025.1.1-2027.12.31 温州市新航化轻有限公司面积（㎡） / / / / / / / / 290.01 / / / / / /

底价 / / / / / / / / 33 / / / / / /

421

位置 / / / / / / / /
次氯酸钠储

罐2#
/ / / / / /

10 2025.1.1-2027.12.31 温州市晨曦化工有限公司面积（㎡） / / / / / / / / / / / / / / /

底价 / / / / / / / / 7500 / / / / / /

422

位置 / / / / / / / /
次氯酸钠储

罐1#
/ / / / / /

10 2025.1.1-2027.12.31 温州市星宇化工有限公司面积（㎡） / / / / / / / / / / / / / / /

底价 / / / / / / / / 7500 / / / / / /

423

位置 / / / / / / / / 盐酸储罐9# / / / / / /

16 2025.1.1-2027.12.31 温州市中亨化工材料有限公司面积（㎡） / / / / / / / / / / / / / / /

底价 / / / / / / / / 8000 / / / / / /

424

位置 / / / / / / / /
盐酸储罐

10#
/ / / / / /

52 2025.1.1-2027.12.31 温州诺里斯科技有限公司面积（㎡） / / / / / / / / / / / / / / /

底价 / / / / / / / / 8000 / / / / / /



427

位置 A126 / / / / / / / / / / / / / /

0 2025.1.1-2027.12.31 温州佳博清洗剂有限公司面积（㎡） 80.2 / / / / / / / / / / / / / /

底价 50 / / / / / / / / / / / / / /

430

位置 A201 / / / / / / / / / / / / / /

0 2025.1.1-2027.12.31 温州市新航化轻有限公司面积（㎡） 137.6 / / / / / / / / / / / / / /

底价 41 / / / / / / / / / / / / / /

435

位置 A208 / / / / / / / / / / / / / /

0 2025.1.1-2027.12.31 温州市星际化工有限公司面积（㎡） 111.1 / / / / / / / / / / / / / /

底价 44 / / / / / / / / / / / / / /

440

位置 A227 / / / / / / / / / / / / / /

0 2025.1.1-2027.12.31 温州首想国际贸易有限公司面积（㎡） 78.1 / / / / / / / / / / / / / /

底价 41 / / / / / / / / / / / / / /

441

位置 A228 / / / / / / / / / / / / / /

0 2025.1.1-2027.12.31 温州大昌化学有限公司面积（㎡） 80.2 / / / / / / / / / / / / / /

底价 44 / / / / / / / / / / / / / /

446

位置 A305 / / / / / / / / / / / / / /

0 2025.1.1-2027.12.31 温州市龙逸化工有限公司面积（㎡） 110.4 / / / / / / / / / / / / / /

底价 38 / / / / / / / / / / / / / /

447

位置 A306 / / / / / / / / / / / / / /

0 2025.1.1-2027.12.31 温州莎姆逊贸易有限公司面积（㎡） 110 / / / / / / / / / / / / / /

底价 40 / / / / / / / / / / / / / /

456

位置 A320 / / / / / / / / / / / / / /

0 2025.1.1-2027.12.31 温州金利化工有限公司面积（㎡） 66.4 / / / / / / / / / / / / / /

底价 40 / / / / / / / / / / / / / /

459

位置 A327 / / / / / / / / / / / / / /

0 2025.1.1-2027.12.31 温州市宝汉化工有限公司面积（㎡） 78.5 / / / / / / / / / / / / / /

底价 38 / / / / / / / / / / / / / /

468

位置 A410 / / / / / / / / / / / / / /

0 2025.1.1-2027.12.31 温州成浦贸易有限公司面积（㎡） 105.9 / / / / / / / / / / / / / /

底价 37 / / / / / / / / / / / / / /



472

位置 A415 / / / / / / / / / / / / / /

0 2025.1.1-2027.12.31 温州美德韦进出口有限公司面积（㎡） 85.2 / / / / / / / / / / / / / /

底价 37 / / / / / / / / / / / / / /

476

位置 A419 / / / / / / / / / / / / / /

0 2025.1.1-2027.12.31 温州市匀玖化工有限公司面积（㎡） 67.1 / / / / / / / / / / / / / /

底价 37 / / / / / / / / / / / / / /

481

位置 A424 / / / / / / / / / / / / / /

0 2025.1.1-2027.12.31 温州华昱化工有限公司面积（㎡） 66.6 / / / / / / / / / / / / / /

底价 37 / / / / / / / / / / / / / /

484

位置 A427 / / / / / / / / / / / / / /

0 2025.1.1-2027.12.31 温州哑白化工有限公司面积（㎡） 83.3 / / / / / / / / / / / / / /

底价 35 / / / / / / / / / / / / / /

491

位置 A508 / / / / / / / / / / / / / /

0 2025.1.1-2027.12.31 温州市溢洋化工有限公司面积（㎡） 85.2 / / / / / / / / / / / / / /

底价 34 / / / / / / / / / / / / / /

497

位置 A601-1 / / / / / / / / / / / / / /

0 2025.1.1-2027.12.31 温州市祥策化工贸易有限公司面积（㎡） 56.03 / / / / / / / / / / / / / /

底价 31 / / / / / / / / / / / / / /

498

位置 A601-2 / / / / / / / / / / / / / /

0 2025.1.1-2027.12.31 温州明乐化工涂料有限公司面积（㎡） 48.61 / / / / / / / / / / / / / /

底价 31 / / / / / / / / / / / / / /

503

位置 A602-3 / / / / / / / / / / / / / /

0 2025.1.1-2027.12.31 温州市宏旭化工有限公司面积（㎡） 42.33 / / / / / / / / / / / / / /

底价 33 / / / / / / / / / / / / / /

508

位置 A608-2 / / / / / / / / / / / / / /

0 2025.1.1-2027.12.31 温州忠录化工有限公司面积（㎡） 71.82 / / / / / / / / / / / / / /

底价 31 / / / / / / / / / / / / / /

509

位置 A609-1 / / / / / / / / / / / / / /

0 2025.1.1-2027.12.31 温州宝升化工有限公司面积（㎡） 44 / / / / / / / / / / / / / /

底价 33 / / / / / / / / / / / / / /



510

位置 A609-2 / / / / / / / / / / / / / /

0 2025.1.1-2027.12.31 温州天勺化工有限公司面积（㎡） 44 / / / / / / / / / / / / / /

底价 33 / / / / / / / / / / / / / /

511

位置 A609-3 / / / / / / / / / / / / / /

0 2025.1.1-2027.12.31 温州华悦化工有限公司面积（㎡） 44 / / / / / / / / / / / / / /

底价 33 / / / / / / / / / / / / / /

513

位置 A613 / / / / / / / / / / / / / /

0 2025.1.1-2027.12.31 温州汉蓝化工有限公司面积（㎡） 68.8 / / / / / / / / / / / / / /

底价 33 / / / / / / / / / / / / / /

517

位置 A701-3 / / / / / / / / / / / / / /

0 2025.1.1-2027.12.31 温州振亚物资有限公司面积（㎡） 62.51 / / / / / / / / / / / / / /

底价 32 / / / / / / / / / / / / / /

521

位置 A708 / / / / / / / / / / / / / /

0 2025.1.1-2027.12.31 温州浩田经贸有限公司面积（㎡） 85.2 / / / / / / / / / / / / / /

底价 32 / / / / / / / / / / / / / /

522

位置 A709 / / / / / / / / / / / / / /

0 2025.1.1-2027.12.31 温州京祺化工有限公司面积（㎡） 85.2 / / / / / / / / / / / / / /

底价 32 / / / / / / / / / / / / / /

526

位置 A711-2 / / / / / / / / / / / / / /

0 2025.1.1-2027.12.31 浙江万润石化有限公司面积（㎡） 44 / / / / / / / / / / / / / /

底价 32 / / / / / / / / / / / / / /

527

位置 A711-3 / / / / / / / / / / / / / /

0 2025.1.1-2027.12.31 温州威邦化工有限公司面积（㎡） 44 / / / / / / / / / / / / / /

底价 32 / / / / / / / / / / / / / /

528

位置 A712-1 / / / / / / / / / / / / / /

0 2025.1.1-2027.12.31 温州市唯唯化工有限公司面积（㎡） 87.6 / / / / / / / / / / / / / /

底价 32 / / / / / / / / / / / / / /

531

位置 A715 / / / / / / / / / / / / / /

0 2025.1.1-2027.12.31 温州市凯扬化工有限公司面积（㎡） 68.8 / / / / / / / / / / / / / /

底价 32 / / / / / / / / / / / / / /



532

位置 A716 / / / / / / / / / / / / / /

0 2025.1.1-2027.12.31 温州市异翔化工有限责任公司面积（㎡） 68.8 / / / / / / / / / / / / / /

底价 32 / / / / / / / / / / / / / /

541

位置 A808 / / / / / / / / / / / / / /

0 2025.1.1-2027.12.31 温州市诚成化工有限公司面积（㎡） 85.2 / / / / / / / / / / / / / /

底价 32 / / / / / / / / / / / / / /

543

位置 A810-1 / / / / / / / / / / / / / /

0 2025.1.1-2027.12.31 温州优利新材料有限公司面积（㎡） 65.28 / / / / / / / / / / / / / /

底价 30 / / / / / / / / / / / / / /

546

位置 A811-2 / / / / / / / / / / / / / /

0 2025.1.1-2027.12.31 温州双辰化工有限公司面积（㎡） 44 / / / / / / / / / / / / / /

底价 32 / / / / / / / / / / / / / /

547

位置 A811-3 / / / / / / / / / / / / / /

0 2025.1.1-2027.12.31 温州道峰化工有限公司面积（㎡） 44 / / / / / / / / / / / / / /

底价 32 / / / / / / / / / / / / / /

555

位置 A818-2 / / / / / / / / / / / / / /

0 2025.1.1-2027.12.31 温州市坤阳化工有限公司面积（㎡） 67.14 / / / / / / / / / / / / / /

底价 32 / / / / / / / / / / / / / /

569

位置 C603 / / / / / / / / / / / / / /

0 2025.1.1-2027.12.31 温州市信宇化工有限公司面积（㎡） 143.6 / / / / / / / / / / / / / /

底价 32 / / / / / / / / / / / / / /

572

位置 C607 / / / / / / / / / / / / / /

0 2025.1.1-2027.12.31 浙江布雨龙石油制品有限公司面积（㎡） 105.3 / / / / / / / / / / / / / /

底价 32 / / / / / / / / / / / / / /

574

位置 C706 / / / / / / / / / / / / / /

0 2025.1.1-2027.12.31 温州市鼎新化工有限公司面积（㎡） 97.1 / / / / / / / / / / / / / /

底价 32 / / / / / / / / / / / / / /

备注：标的物底价 :1.铺面及商务办公按平方面积计算 （元/㎡·月）；2.宿舍底价（元/月·间）；3.停车场底价（元/年）。


